
Zarządzenie nr 2/2022 

Dyrektora Szkoły Podstawowej w Łężynach 

z dnia 24 października 2022 r. 

W sprawie: wysokości opłat za wynajem sali sportowej przy Szkole Podstawowej  

w Łężynach. 

Na podstawie art. 68 Ustawy dnia 17 czerwca 2021 r. Prawo Oświatowe (Dz.U.2021 r. 

poz.1082 z późn. zm.), art.223 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U.2017 poz.2077) oraz decyzji IOS.6844.3.2020 z dnia 8 lipca 2020 r. 

 

Zarządzam co następuje; 

§1 

Wprowadza się następujący cennik wynajmu sali sportowej przy Szkole Podstawowej  

w Łężynach pod adresem Łężyny 144: 

1. Wynajem sali do celów treningowych, szkoleniowych dla osób indywidualnych i grup 

zorganizowanych z terenu gminy Nowy Żmigród -60 zł/godzinę. 

2. Wynajem sali do celów treningowych, szkoleniowych dla osób indywidualnych i grup 

zorganizowanych spoza terenu gminy Nowy Żmigród -90 zł/godzinę. 

3. Wynajem sali sportowej na potrzeby organizacji zawodów, turniejów, itp. 400 zł/jeden 

dzień. 

 

§2 

Administrator oraz opiekun sali sportowej zastrzegają sobie prawo kontroli grup 

korzystających z sali. W razie stwierdzenia uchybień Administrator podejmuje decyzję  

o wypowiedzeniu umowy zgodnie z regulaminem. 

 

§3 

Administrator sali sportowej zastrzega sobie prawo zmiany stawek wynajmowanej sali 

sportowej. Zmiana stawek wymaga wcześniejszego powiadomienia wynajmującego salę 

sportową. 

 

 

 

 

 

 

 


